per intellígitur eſi'e condicionalis,ſi nuptiz ſequantur,ut 1.4,.

_64. de pañº. l.: x. hºc m. de jura dot. Ec ait , ¡¡remitiendo om-_

nes ºbligari cujufl'unqueſexm, conditioniſquefmt , quod air,

Igo‘r dvnàmnoA’u), ad difi'erentiam dictionis dºlíª', qua, fica

bat non ut stipulatio uno interrogante,altero rcſpondentc ,

ſed fiebat ultro, non intcrrogami viro his vcrbis. Dabimus

formulam dictionis dotis cx hoc tir. quam pauci animad

VCI-terunt .º his vcrbis dicitur dos, derem tibi doti emm.- fun

du: Sempronianus tibi dºt¡ nit, 1.25. 44. 5. l. 46. 9'. pen. 57.

boc tit. .Et inde comedia , D0: ef¡ ‘Pampbilze dccem talcma.

Dictio eli; dotis , non ut Donatus nocac , dario dotis. Hoc

autem genere , id est , per dictionem nudam doti_s omnes

non obligantur, hoc genere obli atur tantum mulier, qna:

nuptura est, \i dicat, mille doti ti i emm, 8C debitor mulic

ris ſ¡ dotcm dicat, jubcnte mulicre, quia ipſametdiccre do—

tem' videtur , quum dotem dicit ejus debitor juſſu ejus. Et

przterea parens mulieris , non :ren: cujuſcunque ſcxus ,

non parens cujuſcunque cognauonis , (cd parens maſculus

ac agnatus , parens virilis ſexus, per vinlem ſcxum cogna—

cione junctus, veluti pater, aut avus paternus, avus mater—

nus docem dicendo non obligatur , quod apºrte Ulpianus

ſcribitjib. fingul. reg. til. 6. Regulariter enim dictio nuda

obligatíonem non parir, ſicut nec pactio nuda. Et ſi pactio

nuda, que eſ! duorum pluriumve, non Parít obhgationem.

& dictio nuda muito minus, que est umus tantum.Ven}m

ut paaio le itima parit actionem,íta & dotis dictio legiti

ma , quam Cihcec illz tres perſonz dicunt .

AD 9'. .Accepti . .Expoſui initiuml.41.de jur.dot.ſequitur

in ,0'. z.accrpti quo'que ¡¡¡tiene dos conflituitur.cum debitori

Marita acceptum fnamr ¿Otis Cºnflituendce caufa: non tantum

per stipulªtionem, nod initio dixi,ſed etiam per acceptila

tionem dotem con itui, li \Dªlia-.que debitori ſuo nuptu—

ra çfl , ei quod debe: , acccK/xtum ferat , e¡ mente , eoque

m 2 gon:
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conſilio, ut id deinccps fibi habeat quaſi datum in dotem, A fact: (lipulatio post nupcias. quia dícit debitori marito, 8g

aque ideo quafi ſuum , quamdiu manſerit matrimonium ,

five pecuniz,ſive !6163118 debitor fucritNel etiam ſi extra

neus idem faciªt dotis mulicri constituenda: cauſa , qua:

debitori extranei nuptur-a est : nam ut stipulatione, ita acuï

ceptilatione dos à quocunque constitui potest , non ut di—Ñ

&Ione dotis à certis pcrſouis tantumAc preterea ſicut (ti: